
# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 181201278 - Mehmet YILMAZ

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu

154002006 - Cumali KURTOĞLU 154002068 - Zeliha ÇĠFTÇĠ

154901201 - Hasan Hilmi ÇAKMAK 171201093 - Fatima ÖZÇELĠK

181201158 - Abdulkadir GÜLTEKĠN 181201276 - Azize YÜRE

124002075 - Orkun ÖZTÜRK 134002111 - Elif YILDIZ ARI

134002242 - Kübra DOĞAN 134002283 - Ġlhan ADAġ

134002332 - AyĢenur ÇAYCI 144001014 - Esra DÖNMEZ

Ögretim Tür N.Ö. Salon No Derslik 311

Öğrenci Öğrenci

ġube AA01 Sınav Tarihi 13.11.2018

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF124 - Atılganlık Eğitimi Sınav Türü Ara Sınav
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# Ġmza # Ġmza
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ġube AA01 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HE806 - Hasta Güvenliği Sınav Türü Ara Sınav

134002047 - Elif Merve BULUT 134002125 - Ahmet DERELĠ

134002209 - Muhammed KARACA 134002287 - Ġsmail ÖZER

144002008 - Mert Süleyman YĠĞĠT 144002027 - Dilan BAYKARA

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 313

Öğrenci Öğrenci

154002011 - Atakan ÖZÇINAR 154002012 - Nursema TÜRK

154002015 - Rıza Onur ALTAN 154002016 - Nupelda OKAN

154002018 - Berna UÇAK 154002019 - Devrim MENKEN

144002153 - GülĢah ÖZÇELĠK 154002002 - Cihan ERDEMĠR

154002006 - Cumali KURTOĞLU 154002007 - BüĢra YILDIRIM

154002009 - Gökhan RÜSTEMOĞLU 154002010 - Kadriye PEHLĠVAN

154002036 - Kevser AKKOÇ 154002038 - Betül BAYRAM

154002039 - Çağrı ÇARDAKLĠ 154002045 - Aslı AYTEKĠN

154002046 - Tuğba ALTINTAġ 154002050 - Eylem GÜLTEKĠN

154002023 - Merve ÖZEN 154002024 - ġevval KOCABAġ

154002026 - Muhammet Cihan AYTEKĠN 154002029 - Cansu ARSLANGĠRAY

154002031 - Mehmet KILIÇ 154002032 - Raziye Kader ÖKTEN

154002065 - Mahmut ZOROĞLAN 154002068 - Zeliha ÇĠFTÇĠ

154002069 - BüĢra DÖNGEZ 154002070 - Fatma GÖZ

154002072 - Nuray DOĞANAY 154002074 - Havva Nur TUNCER

154002051 - Mümüne GÜMÜġ 154002055 - Ömer ERDEM

154002057 - Nurten AġKINTAġ 154002059 - BarıĢ BEY

154002062 - Hakan DANIġMAZ 154002064 - Ceyhun ABA

154002081 - Rabia ġAHĠN 154002082 - Türkan EREN

154002084 - Soner ERTUĞRUL 154002093 - Muhammed Onurhan AġAR

154002096 - Öykü BOZDEVECĠ 154002103 - Döne Merve GENÇER

154002075 - Kübra BĠNGÜL 154002076 - Sedanur ÇELĠK

154002077 - Edanur DEMĠR 154002078 - Sibel YILMAZ

154002079 - Mehmet GÜLER 154002080 - Gamze AKYAZ

154002122 - Elif Seda SEVĠNDĠK 154002123 - Hasan KAMER

154002125 - Muhammed Erva SARI 154002126 - Ahmet ÖZTÜRK

154002128 - Muhammet DANIġ 154002133 - Aslan KILIÇ

154002104 - Sıddıka ÖZDEMĠR 154002105 - Selami ERĠġENOĞLU

154002110 - Ubeydullah DEMĠRAYAK 154002113 - Özgür ELCĠK

154002117 - Zeynep COġKUN 154002121 - Sümeyye DAġDEMĠR

154002145 - Mustafa ATÇIKAN 154002146 - Nilsu ÇITAK

154002147 - Yakup GÜNGÖR 154002150 - Necla DEMĠR

154002151 - Sale KARAKAġ 154002152 - Ebru TARCAN

154002135 - Sinan ONAY 154002138 - Menderes KOZAN

154002139 - Saadet KARABOĞA 154002140 - Ali Oğuzhan ÖZġENER

154002141 - Selinay DĠKYOL 154002143 - Ġpek CURA

154002160 - Onur EGE 154002161 - Berçem ÇELĠK

154002163 - Ali Çağatay GENÇ 154002164 - Ġsmail ÇĠÇEK

154002205 - Elif YILDIRIM 164002003 - Rümeysa BĠÇER

154002153 - Yasemin YAĞCI 154002155 - Serkan KORAL

154002156 - Yusuf KIZILKAYA 154002157 - AyĢen HALĠS

154002158 - Gül ODAK 154002159 - Serkan GÜLPAMUK
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164002008 - Muhammed TOKA 164002011 - Ali Tacettin COġĞUN

164002032 - Gizem ANĞI 184002001 - Tunahan YAZAR

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu
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# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu

171201021 - Dilara BOLAT 171201022 - Ceyda KOCAOĞLU

171201015 - Gamze Nur ALTIN 171201016 - Aysun AÇIL

171201017 - Gizem GÖKDAĞ 171201018 - Eda REYHANĠ

171201019 - Kübra KARAġAHĠN 171201020 - AyĢe Beyza OKUMUġ

164002011 - Ali Tacettin COġĞUN 171201001 - Duygu ġERĠFOĞLU

171201002 - Senem GÜLER 171201005 - Serkan AVCIOĞLU

171201006 - Rıdvan ĠDRĠS 171201008 - Mehmet ÖZTÜRK

171201009 - Müge GÜMÜġKUġAK 171201010 - Nergiz BAKIR

171201011 - Duhan YAVUZ 171201012 - Meryem BALCI

171201013 - Fatma Nur KAYA 171201014 - Serap VARLI

ġube AA01 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 203

Öğrenci Öğrenci

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF209 - HemĢireliğe Özel Farmakoloji Sınav Türü Ara Sınav
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# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

21 22

23 24

25 26

27 28

29 30

31 32

33 34

35 36

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF209 - HemĢireliğe Özel Farmakoloji Sınav Türü

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 212

181201273 - Saniye ÇOġKUN 181201274 - Berkay KORKMAZ

181201275 - France Yvelyne ZALO 181201276 - Azize YÜRE

181201279 - Yıldız YILDIRIM 181201281 - Oğuzhan KORKMAZ

Öğrenci Öğrenci

ġube AA01 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

181201291 - Tuğba ERSAY 181201293 - Gönül YILDIZ

181201294 - Bekir ÖZASLAN 181201295 - Rınde TÜRK

181201296 - Elif KAYGISIZ 181201297 - Yunus AKAR

181201282 - Furkan UYGUR 181201283 - Ġsmail GÖKMEN

181201285 - Erdoğan YOLDAġ 181201288 - Bahar GEZĠCĠ

181201289 - Gülsüm ENE 181201290 - Ġbrahim Halil KARDAġ

171201253 - Metin KARATAġ 171201258 - ġeyma Nur SARIDĠKEN

171201259 - Tuğçe ATALAY 171201260 - Yusuf ULUSAL

171201263 - Metin PÜRNEK 171201265 - Fatma Nur KARACANOĞLU

181201298 - BarıĢ ÇAKMAK 181201299 - Timur AYBAR

171201246 - ġeyda CETE181201300 - Mizgin SAKĠN

171201250 - BüĢra TAYSĠ171201247 - Kemalcan KAYALI

171201275 - Mihriban TEKĠN 171201278 - Ġlyas LEMAN

171201281 - Cahit BAYAR 181201259 - Doğukan TOKUZ

181201284 - Eren ASLAN 181201286 - Özgür ARSLAN

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu
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# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5 6
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Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu

171201115 - Sevilay ATIK 171201119 - Mehmet ANĞAY

171201123 - Sevgi ÖZMEN 171201127 - Adem ġEN

171201129 - Haci DURAK 171201131 - Mizgin ATIġ

171201090 - Furkan Mustafa ġENER 171201091 - Canser TATAR

171201093 - Fatima ÖZÇELĠK 171201097 - Zehra Tuğçe BĠLGĠN

171201098 - Sakine Simge GÖKBEL 171201100 - Mehmet NACAR

171201101 - Evin ÇĠFTÇĠ 171201105 - Nafi DĠKDERE

171201106 - Rümeysa YENĠOĞLU 171201111 - Ahmet BAL

171201112 - Melek KARDAġ 171201113 - Songül KUTAN

171201066 - Sedat SUBAġI 171201067 - Yusuf SÖYLEMEZ

171201068 - Hava YILDIRIM 171201069 - Seher CELBAKOĞLU

171201072 - Canan DAĞTAN 171201073 - Mustafa AKAR

171201074 - Emrullah BAġIAÇIK 171201080 - Gizem GÜLER

171201081 - Emine Nur BAġPINAR 171201082 - AyĢenur AKDENĠZ

171201084 - Kübra ASLANHAN 171201088 - Fatma ÖZYÜKSEL

171201053 - Seda Nur CĠMĠ 171201054 - Emre KOCATÜRK

171201055 - Derya YAKIZ 171201056 - Beste AKDUMAN

171201057 - Rozerin ERKUġ 171201058 - Yunus Emre EROL

171201059 - Kübra YILDIRIM 171201060 - Fatma Nur ÖZEL

171201061 - Dilan Melek YAĞCI 171201062 - Seval ÇĠMEN

171201064 - Bahar ACAR 171201065 - Hüseyin ĠLÇĠN

171201040 - Halil ÖZDAġ 171201041 - Sena ÖZEL

171201042 - Yavuz Selim KESER 171201043 - Ogün BOZ

171201044 - Selman KARACA 171201046 - Elif Nilban ÇOBAN

171201047 - Selcan ATAN 171201048 - Muhammed YALÇĠNER

171201049 - Fatma ÜNLÜ 171201050 - Veysi AKAN

171201051 - Fatma Ebru FAYDALI 171201052 - Gizem TEMĠR

171201036 - ġehbas KABUL 171201037 - Yunus ÖLGÜN

171201038 - Beste BOZDAĞ 171201039 - AyĢe BAHġĠ

171201028 - Sedat ÇAKAR 171201029 - Sena Nur ÇINAR

171201030 - Lütfiye Nur ATAġ 171201031 - Zekiye KANDEMĠR

171201032 - Derya ÜLGEN 171201033 - Selçuk ERDOĞAN

171201023 - Harun GÜNDÜZHAN 171201024 - Ġlknur SAFCA

171201025 - Kardelen ÇĠFTCĠ 171201027 - Bahar KOCABAġ

171201034 - Ceylan KOÇ 171201035 - Ali ġANLI

ġube AA01 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 213

Öğrenci Öğrenci

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF209 - HemĢireliğe Özel Farmakoloji Sınav Türü Ara Sınav
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# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4
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Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF209 - HemĢireliğe Özel Farmakoloji Sınav Türü Ara Sınav

Öğrenci Öğrenci

ġube AA01 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 214

171201134 - Aydanur ZAĠF 171201135 - Ümit ALTAN

171201136 - Ferhat DEMĠR 171201138 - Ramazan ASKI

171201140 - Ġrem EREN 171201141 - AyĢe Nur ARIK

171201145 - Muhammed Enes OBUT 171201146 - YeĢim BATMAZ

171201149 - Süleyman Tunahan TOKGÖZ 171201150 - BüĢra KĠNA

171201152 - Zeynep BULAN 171201157 - Ahmet AYAN

171201160 - Hidayet BüĢra KOÇAK 171201167 - Berfin YILMAZ

171201168 - ġefaat ERAT 171201169 - Nesrin KURT

171201178 - Hasan IġIK 171201179 - Neslihan KUZU

171201180 - Zilan ATABAY 171201181 - Gürkan YILMAZ

171201182 - Reyhan BARTAN 171201185 - Hasan Furkan BOZKURT

171201187 - Mecit TUNA 171201189 - Zeynep CAMKIRAN

171201192 - Mehtap ACAR 171201193 - Hatice ADSALMIġ

171201194 - Filiz ÇAĞLAR 171201195 - Öznur YILMAZ

171201198 - Adem ĠSNAÇ 171201199 - Aslı ÇĠFTÇĠ

171201201 - Murat ÖZGÜNEġ 171201205 - Tuğçe KARPINAR

171201206 - Medine ĠLÇEKTAY 171201208 - Ruveyda BORĞA

171201211 - ġeyhmus Birhat SERTKAYA 171201216 - BüĢra ġAHĠN

171201217 - Derya KARA 171201221 - Abdullah Uğur AKKAYA

171201222 - Fahrettin DEMĠR 171201227 - Merve SÜNE

171201230 - Abdulaziz ELGÜN 171201231 - Ezgi METĠN

171201233 - Meltem DOKUZLAR 171201234 - Mahsum BARINÇ

171201236 - Ali ĠLHAN 171201239 - Hasan GÜRBÜZ

171201241 - Gamze ÖZDEMĠRCĠ 171201242 - Çiğdem ÖZSARI

171201248 - Elif ÜZÜM 171201249 - Hicran NERSE

171201251 - Songül ĠLDEM 171201252 - Meryem KARADEMĠR

171201254 - Afra Nur KOÇ 171201255 - Doğancan DOĞAN

171201256 - Abdulmutalip ÇĠFTÇĠ 171201257 - Sümeyye KORKMAZ

171201261 - Muhammed Hamza ARSLAN 171201262 - Ebru HĠNDĠ

171201264 - Hasan ACAR 171201268 - Ömer Faruk PINAR

181201263 - Selinay DOĞAN 181201264 - ġule KESKĠN

181201266 - BüĢra COġKUNSEL 181201267 - Nefel BAKġĠ

171201274 - Melike ġAL 171201285 - Felek SAĞIR

181201196 - Seyfettin AYDIN 181201255 - Ġclal KARATEKE

181201256 - Serenay GÜLMÜġ 181201261 - Salih ORHAN

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu
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# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5 6
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Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu

154002196 - Hicran SÜMER 154901027 - Hilal DEMĠRCAN

154901141 - Uğurcan GÜL 154901150 - Buket Nur USLU

161201004 - Feride OSMAN 161201008 - AyĢe KURTCEBE

161201048 - Hasan KÜÇÜKBOĞA 161201054 - Buse YÜCE

161201081 - Enise BADEM 161201087 - Emre OKKA

161201116 - Ebru ARSLAN 161201271 - Veronıca FRANCISCO LOPES

154002030 - Abdulhamit SIĞINIR 154002041 - Fatma KAPLAN

154002046 - Tuğba ALTINTAġ 154002049 - Serhat YILMAZ

154002053 - Adile YAġAR 154002075 - Kübra BĠNGÜL

154002091 - Mustafa ÇAKIR 154002098 - Okan NĠZAM

154002145 - Mustafa ATÇIKAN 154002148 - Fatma ATEġ

154002171 - Celil Oğuzhan SÖNMEZ 154002180 - Müjdat ġĠMġEK

134002111 - Elif YILDIZ ARI 134002288 - Hüseyin BOZKURT

144002008 - Mert Süleyman YĠĞĠT 144002012 - Abdülkadir YÜRÜYEN

144002086 - BaĢak Serpil DOĞU 144002142 - Volkan ERTUĞRUL

144002253 - Mustafa SORGUN 144901255 - Pınar YILMAZ

154002005 - Firdevs Rümeysa KAYALAR 154002006 - Cumali KURTOĞLU

154002008 - Fatma TAġKIN 154002017 - Ġbrahim KIRMIZI

ġube AA01 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 306

Öğrenci Öğrenci

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF209 - HemĢireliğe Özel Farmakoloji Sınav Türü Ara Sınav
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# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4
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73 74

75 76
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81 82
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85 86

87 88

89 90

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF209 - HemĢireliğe Özel Farmakoloji Sınav Türü Ara Sınav

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 313

Öğrenci Öğrenci

ġube AA02 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

171201076 - Ġlknur KARACAOĞLU 171201077 - Ecem Su ÇOBAN

171201078 - Atiye Nur ÖZTÜRK 171201079 - Ahmet POLAT

171201085 - Mehmet KURT 171201086 - BüĢra ASLAN

144002055 - Agit ÖRBEYĠ 171201026 - Bahar AYDIN

171201045 - Selin ÇETĠN 171201070 - Emine AKTAġ

171201071 - Hilal Nur ATLI 171201075 - BüĢra ARARAT

171201099 - Kinem EROL 171201102 - Berkant Berke TEPE

171201103 - Beyza BACAKSIZ 171201104 - AyĢegül ARSLAN

171201107 - Ahmet Ramazan ÖZARSLAN 171201108 - Hatice AYDOĞDU

171201087 - Esra SAĞIR 171201089 - Nazlıcan AYDIN

171201092 - Cansu KOCATEPE 171201094 - Ali Can SAPMAZ

171201095 - Tekin DEMĠRTAġ 171201096 - Demet ÇĠÇEK

171201120 - Damla ERTEK 171201121 - Hasret Nuray AYDIN

171201122 - Gazi TUT 171201124 - Nursel OĞURLU

171201126 - Firdevs SEYHAN 171201128 - Berna USLU

171201109 - Derya SARIÇAY 171201110 - Sarenur ÖZEN

171201114 - Buket AYKUT 171201116 - Kader TOKAY

171201117 - Nazlı ÇETĠN 171201118 - Tuğçe ÇETĠN

171201143 - Seher GEZĠCĠ 171201144 - Selim SANCAR

171201147 - Sümeyye UĞUR 171201148 - Raziye Feyza ELÇĠ

171201151 - Zuzan GÖREN 171201153 - Meryem TANKAġ

171201130 - Muhammed TOKAT 171201132 - Sedef AYDIN

171201133 - Aleyna Hatice HORUS 171201137 - Durdu Mehmet DÖNGELLĠ

171201139 - Mehmet AYIRGÜL 171201142 - Buse ESER

171201162 - AyĢegül ÇAKIR 171201163 - Tekin Ali GÖKÇEN

171201164 - Zilan Çağla GÜVEN 171201165 - Nesim YAKUT

171201166 - Tuğba DOĞANCĠ 171201170 - Aslıhan AKIN

171201154 - Mahmut SEVĠM 171201155 - Mehmet Emircan GÖÇMENOĞLU

171201156 - Muhammed GÜLER 171201158 - Rima ERYILMAZ

171201159 - Zeynep ERÇOBAN 171201161 - BüĢra ÇETĠN

171201177 - AyĢe BÜLBÜL 171201183 - Murat YILMAZER

171201184 - Ece Nur DEMĠR 171201186 - Seda ÇAKIR

171201188 - Kübra DEVECĠ 171201191 - Hayrullah LĠMON

171201171 - Esra YAMAN 171201172 - Ömer ÇELEBĠER

171201173 - Zeynep KORKMAZ 171201174 - Samet GÜNGÖR

171201175 - BüĢra BĠLGĠN 171201176 - Hanife Özge AK

171201207 - Hatice AKBAġ 171201209 - Funda SALGUT

171201210 - Gizem KESGĠN 171201212 - Esmanur GÜLTEKĠN

171201213 - Kader KORKMAZ 171201214 - ġida DAYAN

171201196 - Emrullah TÜRKAN 171201197 - Nida DAMAR

171201200 - Meryem KAYA 171201202 - Mehmet ġEN

171201203 - Beste KIZILKAYA 171201204 - Berfin ÇETĠNKAYA

171201215 - Adar MAVĠGÖZ 171201218 - Gülnihal YILDIZ

171201219 - Muhammed ReĢat YÜREKLĠ 171201220 - Abuzer IġIK

171201223 - ġükran TOKAK 171201224 - Gülüzar AKDOĞAN

  1/1



91 92

93 94

95 96

97 98

99 100

101

171201225 - Ece Bahar BULGAY 171201226 - Merve Ġdil BELLĠ

171201229 - Fatime SĠNCAR 171201232 - Saliha PARĠN

171201235 - Yunus NAS 171201237 - Ġsmail Eren KAYA

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu

171201238 - Ġlke GÖLCÜK 171201240 - Arife Betül AYDIN

171201243 - Mahsum ÇELĠK 171201244 - Ülkü ÖZER

171201245 - Can KĠNVAN

  1/1



# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

21 22

23 24

25 26

27 28

29 30

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40

41 42

43 44

45 46

47 48

49 50

51 52

53 54

55 56

57 58

59 60

61 62

63 64

65 66

67 68

69 70

71 72

73

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF355 - Aile Planlaması DanıĢmanlığı Sınav Türü Ara Sınav

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 313

Öğrenci Öğrenci

ġube AA01 Sınav Tarihi

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

154002112 - Ġlknur YEġĠLBAġ 154002125 - Muhammed Erva SARI

154002151 - Sale KARAKAġ 161201011 - Derya AĞIġ

161201021 - Tuğçe YILDIZ 161201025 - Elif DAMGACI

144002024 - Derya UZUNER 144002027 - Dilan BAYKARA

144002049 - Rabia GÜNDOĞDU 154002041 - Fatma KAPLAN

154002049 - Serhat YILMAZ 154002058 - Alican GEYĠK

161201061 - Raziye KOCASARI 161201064 - Meryem YILDIRIM

161201065 - Sümeyra GÜRE 161201066 - Sevgi YILMAZ

161201067 - Abdulmelik KURHAN 161201077 - Zakire Elif ERGENÇ

161201027 - Cansel DÜZEN 161201030 - Buket YEġĠL

161201041 - Feride YAVUZ 161201044 - Sedat YILDIRIM

161201056 - Abdussamet DURNA 161201057 - AyĢe Elfin ÇINAR

161201111 - Cansu KARAKUZU 161201113 - Murat ĠPĠLĠ

161201117 - Neslihan BÜYÜKSUY 161201122 - Beste AYġEN

161201130 - ġeyda KOÇ 161201133 - BüĢra YARDIM

161201087 - Emre OKKA 161201089 - Fadime SERBES

161201090 - Yasemin SOĞUKSU 161201102 - Meltem UÇAR

161201103 - Cerennur SEVGĠAL 161201104 - Ayberk EVCĠMEK

161201160 - Öykü ĠRĠMBAġI 161201166 - Fatih ĠPLĠKÇĠ

161201169 - Sena ÖZDEMĠR 161201172 - Sabire ASLAN

161201175 - Gülçin CANSEVEN 161201178 - Anıl ÖZGÜR

161201136 - Ecem DEMĠRBAġ 161201137 - Melike ġAHĠN

161201146 - AyĢegül GÜRLEK 161201148 - Mustafa Özcan KARAKAġ

161201154 - Fatma ESĠN 161201155 - BüĢra ÇELĠK

161201206 - Ali ĠNCEMAN 161201208 - Tuğba ġEN

161201214 - Ece ASLAN 161201215 - Tuğba ARSLAN

161201216 - Sena SEVĠNÇ 161201242 - Sibel KĠLĠÇ

161201180 - Aysel UYAN 161201183 - Ömer ASMA

161201185 - Ġpek AVCI 161201195 - Merve Asena GÜLOĞLU

161201199 - Yusuf BULGEL 161201204 - Esra ALTIN

161201256 - Ali GÜNEYLĠ 161201259 - Melisa KEKEÇ

161201261 - Veysel KUġÇU 161201272 - Seyfullah KÖġELĠ

171201268 - Ömer Faruk PINAR 171201269 - YaĢam OKUR

161201244 - Ceylan KARA 161201245 - Ece KERÇEK

161201247 - Veysel KÜÇÜK 161201248 - ġeyhmus ALTUN

161201249 - Müge UNAY 161201251 - ġevval TAġPINAR

171201280 - Gökçe KARAAĞAÇ

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu
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Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü ARA SINAV  

ġube AA01 Sınav Tarihi 13.11.2018 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 313 
 

 

     

 

# Öğrenci Ġmza 

1 154002005 - Firdevs Rümeysa KAYALAR  

3 154002041 - Fatma KAPLAN  

5 154002171 - Celil Oğuzhan SÖNMEZ  

7 154002182 - Fatih ÇANKARA  

9 154901027 - Hilal DEMĠRCAN  

11 161201008 - AyĢe KURTCEBE  

13 161201032 - Mustafa BĠLEN  

15 161201067 - Abdulmelik KURHAN  

17 161201076 - Simge KIZILBUĞA  

19 161201116 - Ebru ARSLAN  

21 161201271 - Veronıca FRANCISCO LOPES  

23 171201001 - Duygu ġERĠFOĞLU  

25 171201005 - Serkan AVCIOĞLU  

27 171201008 - Mehmet ÖZTÜRK  

29 171201010 - Nergiz BAKIR  

31 171201012 - Meryem BALCI  

33 171201014 - Serap VARLI  

35 171201016 - Aysun AÇIL  

37 171201018 - Eda REYHANĠ  

39 171201020 - AyĢe Beyza OKUMUġ  

41 171201022 - Ceyda KOCAOĞLU  

43 171201024 - Ġlknur SAFCA  

 

# Öğrenci Ġmza 

2 154002030 - Abdulhamit SIĞINIR  

4 154002053 - Adile YAġAR  

6 154002180 - Müjdat ġĠMġEK  

8 154002196 - Hicran SÜMER  

10 154901150 - Buket Nur USLU  

12 161201009 - Hasan PAYAN  

14 161201062 - Kadir Nadir GÜNAY  

16 161201071 - Zeynep ÇETĠNER  

18 161201081 - Enise BADEM  

20 161201223 - Havva AÇ  

22 164002043 - Zeynebe TUNÇ  

24 171201002 - Senem GÜLER  

26 171201006 - Rıdvan ĠDRĠS  

28 171201009 - Müge GÜMÜġKUġAK  

30 171201011 - Duhan YAVUZ  

32 171201013 - Fatma Nur KAYA  

34 171201015 - Gamze Nur ALTIN  

36 171201017 - Gizem GÖKDAĞ  

38 171201019 - Kübra KARAġAHĠN  

40 171201021 - Dilara BOLAT  

42 171201023 - Harun GÜNDÜZHAN  

44 171201025 - Kardelen ÇĠFTCĠ  
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45 171201026 - Bahar AYDIN  

47 171201028 - Sedat ÇAKAR  

49 171201030 - Lütfiye Nur ATAġ  

51 171201032 - Derya ÜLGEN  

53 171201034 - Ceylan KOÇ  

55 171201036 - ġehbas KABUL  

57 171201038 - Beste BOZDAĞ  

59 171201040 - Halil ÖZDAġ  

61 171201042 - Yavuz Selim KESER  

63 171201044 - Selman KARACA  

65 171201046 - Elif Nilban ÇOBAN  

67 171201048 - Muhammed YALÇĠNER  

69 171201050 - Veysi AKAN  

71 171201052 - Gizem TEMĠR  

73 171201054 - Emre KOCATÜRK  

75 171201056 - Beste AKDUMAN  

77 171201058 - Yunus Emre EROL  

79 171201060 - Fatma Nur ÖZEL  

81 171201062 - Seval ÇĠMEN YG     

83 171201065 - Hüseyin ĠLÇĠN  

85 171201067 - Yusuf SÖYLEMEZ  

87 171201069 - Seher CELBAKOĞLU  

89 171201071 - Hilal Nur ATLI  

91 171201073 - Mustafa AKAR  

93 171201075 - BüĢra ARARAT  

95 171201077 - Ecem Su ÇOBAN  

97 171201079 - Ahmet POLAT  

99 171201081 - Emine Nur BAġPINAR  

46 171201027 - Bahar KOCABAġ  

48 171201029 - Sena Nur ÇINAR  

50 171201031 - Zekiye KANDEMĠR  

52 171201033 - Selçuk ERDOĞAN  

54 171201035 - Ali ġANLI  

56 171201037 - Yunus ÖLGÜN  

58 171201039 - AyĢe BAHġĠ  

60 171201041 - Sena ÖZEL  

62 171201043 - Ogün BOZ  

64 171201045 - Selin ÇETĠN  

66 171201047 - Selcan ATAN  

68 171201049 - Fatma ÜNLÜ  

70 171201051 - Fatma Ebru FAYDALI  

72 171201053 - Seda Nur CĠMĠ  

74 171201055 - Derya YAKIZ  

76 171201057 - Rozerin ERKUġ  

78 171201059 - Kübra YILDIRIM  

80 171201061 - Dilan Melek YAĞCI  

82 171201064 - Bahar ACAR  

84 171201066 - Sedat SUBAġI  

86 171201068 - Hava YILDIRIM  

88 171201070 - Emine AKTAġ  

90 171201072 - Canan DAĞTAN  

92 171201074 - Emrullah BAġIAÇIK  

94 171201076 - Ġlknur KARACAOĞLU  

96 171201078 - Atiye Nur ÖZTÜRK  

98 171201080 - Gizem GÜLER  

100 171201082 - AyĢenur AKDENĠZ  



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     
  

Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 6.11.2018 

 

   

   

1/1 

 

 

       

101 171201084 - Kübra ASLANHAN  

103 171201086 - BüĢra ASLAN  

 

102 171201085 - Mehmet KURT  

104 171201087 - Esra SAĞIR  

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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ġube AA01 Sınav Tarihi 13.11.2018 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 213 
 

 

     

 

# Öğrenci Ġmza 

1 171201092 - Cansu KOCATEPE  

3 171201094 - Ali Can SAPMAZ  

5 171201096 - Demet ÇĠÇEK  

7 171201098 - Sakine Simge GÖKBEL  

9 171201100 - Mehmet NACAR  

11 171201102 - Berkant Berke TEPE  

13 171201104 - AyĢegül ARSLAN  

15 171201106 - Rümeysa YENĠOĞLU  

17 171201108 - Hatice AYDOĞDU  

19 171201110 - Sarenur ÖZEN  

21 171201112 - Melek KARDAġ  

23 171201114 - Buket AYKUT  

25 171201116 - Kader TOKAY  

27 171201118 - Tuğçe ÇETĠN  

29 171201120 - Damla ERTEK  

31 171201122 - Gazi TUT  

33 171201124 - Nursel OĞURLU  

35 171201127 - Adem ġEN  

37 171201129 - Haci DURAK  

39 171201131 - Mizgin ATIġ  

41 171201133 - Aleyna Hatice HORUS  

43 171201135 - Ümit ALTAN  

45 171201137 - Durdu Mehmet DÖNGELLĠ  

47 171201139 - Mehmet AYIRGÜL  

 

# Öğrenci Ġmza 

2 171201093 - Fatima ÖZÇELĠK  

4 171201095 - Tekin DEMĠRTAġ  

6 171201097 - Zehra Tuğçe BĠLGĠN  

8 171201099 - Kinem EROL  

10 171201101 - Evin ÇĠFTÇĠ  

12 171201103 - Beyza BACAKSIZ  

14 171201105 - Nafi DĠKDERE  

16 171201107 - Ahmet Ramazan ÖZARSLAN  

18 171201109 - Derya SARIÇAY  

20 171201111 - Ahmet BAL  

22 171201113 - Songül KUTAN  

24 171201115 - Sevilay ATIK  

26 171201117 - Nazlı ÇETĠN  

28 171201119 - Mehmet ANĞAY  

30 171201121 - Hasret Nuray AYDIN  

32 171201123 - Sevgi ÖZMEN  

34 171201126 - Firdevs SEYHAN  

36 171201128 - Berna USLU  

38 171201130 - Muhammed TOKAT  

40 171201132 - Sedef AYDIN  

42 171201134 - Aydanur ZAĠF  

44 171201136 - Ferhat DEMĠR  

46 171201138 - Ramazan ASKI  

48 171201140 - Ġrem EREN  
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49 171201141 - AyĢe Nur ARIK  

51 171201143 - Seher GEZĠCĠ  

53 171201145 - Muhammed Enes OBUT  

55 171201147 - Sümeyye UĞUR  

57 171201149 - Süleyman Tunahan TOKGÖZ  

59 171201151 - Zuzan GÖREN  

61 171201153 - Meryem TANKAġ  

63 171201155 - Mehmet Emircan 
GÖÇMENOĞLU 

 

65 171201157 - Ahmet AYAN  

67 171201159 - Zeynep ERÇOBAN  

69 171201161 - BüĢra ÇETĠN  

 

50 171201142 - Buse ESER  

52 171201144 - Selim SANCAR  

54 171201146 - YeĢim BATMAZ  

56 171201148 - Raziye Feyza ELÇĠ  

58 171201150 - BüĢra KĠNA  

60 171201152 - Zeynep BULAN  

62 171201154 - Mahmut SEVĠM  

64 171201156 - Muhammed GÜLER  

66 171201158 - Rima ERYILMAZ  

68 171201160 - Hidayet BüĢra KOÇAK  

70 171201162 - AyĢegül ÇAKIR  

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 214 
 

   

# Öğrenci Ġmza 

1 171201163 - Tekin Ali GÖKÇEN  

3 171201165 - Nesim YAKUT  

5 171201167 - Berfin YILMAZ  

7 171201169 - Nesrin KURT  

9 171201171 - Esra YAMAN  

11 171201173 - Zeynep KORKMAZ  

13 171201175 - BüĢra BĠLGĠN  

15 171201177 - AyĢe BÜLBÜL  

17 171201179 - Neslihan KUZU  

19 171201181 - Gürkan YILMAZ  

21 171201183 - Murat YILMAZER  

23 171201185 - Hasan Furkan BOZKURT  

25 171201187 - Mecit TUNA  

27 171201189 - Zeynep CAMKIRAN  

29 171201191 - Hayrullah LĠMON  

31 171201193 - Hatice ADSALMIġ  

33 171201195 - Öznur YILMAZ  

35 171201197 - Nida DAMAR  

37 171201199 - Aslı ÇĠFTÇĠ  

39 171201201 - Murat ÖZGÜNEġ  

41 171201203 - Beste KIZILKAYA  

43 171201205 - Tuğçe KARPINAR  

 

# Öğrenci Ġmza 

2 171201164 - Zilan Çağla GÜVEN  

4 171201166 - Tuğba DOĞANCĠ  

6 171201168 - ġefaat ERAT  

8 171201170 - Aslıhan AKIN  

10 171201172 - Ömer ÇELEBĠER  

12 171201174 - Samet GÜNGÖR  

14 171201176 - Hanife Özge AK  

16 171201178 - Hasan IġIK  

18 171201180 - Zilan ATABAY  

20 171201182 - Reyhan BARTAN  

22 171201184 - Ece Nur DEMĠR  

24 171201186 - Seda ÇAKIR  

26 171201188 - Kübra DEVECĠ  

28 171201190 - BarıĢ SÜZGÜN  

30 171201192 - Mehtap ACAR  

32 171201194 - Filiz ÇAĞLAR  

34 171201196 - Emrullah TÜRKAN  

36 171201198 - Adem ĠSNAÇ  

38 171201200 - Meryem KAYA  

40 171201202 - Mehmet ġEN  

42 171201204 - Berfin ÇETĠNKAYA  

44 171201206 - Medine ĠLÇEKTAY  
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45 171201207 - Hatice AKBAġ  

47 171201209 - Funda SALGUT  

49 171201211 - ġeyhmus Birhat SERTKAYA  

51 171201213 - Kader KORKMAZ  

53 171201215 - Adar MAVĠGÖZ  

55 171201217 - Derya KARA  

57 171201219 - Muhammed ReĢat YÜREKLĠ  

59 171201221 - Abdullah Uğur AKKAYA  

61 171201223 - ġükran TOKAK  

63 171201225 - Ece Bahar BULGAY  

65 171201227 - Merve SÜNE  

67 171201230 - Abdulaziz ELGÜN  

69 171201232 - Saliha PARĠN  

 

46 171201208 - Ruveyda BORĞA  

48 171201210 - Gizem KESGĠN  

50 171201212 - Esmanur GÜLTEKĠN  

52 171201214 - ġida DAYAN  

54 171201216 - BüĢra ġAHĠN  

56 171201218 - Gülnihal YILDIZ  

58 171201220 - Abuzer IġIK  

60 171201222 - Fahrettin DEMĠR  

62 171201224 - Gülüzar AKDOĞAN  

64 171201226 - Merve Ġdil BELLĠ  

66 171201229 - Fatime SĠNCAR  

68 171201231 - Ezgi METĠN  

70 171201233 - Meltem DOKUZLAR  

 

  

   

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 306 
 

   

# Öğrenci Ġmza 

1 171201234 - Mahsum BARINÇ  

3 171201236 - Ali ĠLHAN  

5 171201238 - Ġlke GÖLCÜK  

7 171201240 - Arife Betül AYDIN  

9 171201242 - Çiğdem ÖZSARI  

11 171201244 - Ülkü ÖZER  

13 171201246 - ġeyda CETE  

15 171201248 - Elif ÜZÜM  

17 171201250 - BüĢra TAYSĠ  

19 171201252 - Meryem KARADEMĠR  

21 171201254 - Afra Nur KOÇ  

23 171201256 - Abdulmutalip ÇĠFTÇĠ  

25 171201258 - ġeyma Nur SARIDĠKEN  

27 171201260 - Yusuf ULUSAL  

29 171201262 - Ebru HĠNDĠ  

31 171201264 - Hasan ACAR  

33 171201268 - Ömer Faruk PINAR  

35 171201281 - Cahit BAYAR  

 

 

# Öğrenci Ġmza 

2 171201235 - Yunus NAS  

4 171201237 - Ġsmail Eren KAYA  

6 171201239 - Hasan GÜRBÜZ  

8 171201241 - Gamze ÖZDEMĠRCĠ  

10 171201243 - Mahsum ÇELĠK  

12 171201245 - Can KĠNVAN  

14 171201247 - Kemalcan KAYALI  

16 171201249 - Hicran NERSE  

18 171201251 - Songül ĠLDEM  

20 171201253 - Metin KARATAġ  

22 171201235 - Yunus NAS  

24 171201237 - Ġsmail Eren KAYA  

26 171201239 - Hasan GÜRBÜZ  

28 171201241 - Gamze ÖZDEMĠRCĠ  

30 171201243 - Mahsum ÇELĠK  

32 171201255 - Doğancan DOĞAN  

34 171201257 - Sümeyye KORKMAZ  

36 171201259 - Tuğçe ATALAY  

 

  

   

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü ARA SINAV 

ġube AA01 Sınav Tarihi 13.11.2018 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 312 
 

   

# Öğrenci Ġmza 

1 171201261 - Muhammed Hamza ARSLAN  

3 171201263 - Metin PÜRNEK  

5 171201265 - Fatma Nur KARACANOĞLU  

7 171201278 - Ġlyas LEMAN  

9 171201285 - Felek SAĞIR  

11 181201255 - Ġclal KARATEKE  

13 181201196 - Seyfettin AYDIN  

15 181201256 - Serenay GÜLMÜġ  

17 181201259 - Doğukan TOKUZ  

19 181201263 - Selinay DOĞAN  

21 181201273 - Saniye ÇOġKUN  

23 181201275 - France Yvelyne ZALO  

25 181201279 - Yıldız YILDIRIM  

27 181201284 - Eren ASLAN  

29 181201288 - Bahar GEZĠCĠ  

31 181201291 - Tuğba ERSAY  

33 181201294 - Bekir ÖZASLAN  

35 181201297 - Yunus AKAR  

 

 

# Öğrenci Ġmza 

2 181201299 - Timur AYBAR  

4 181201303 - Ġbrahim YILMAZ  

6 181201257 - Muhammet PAMĠR  

8 181201261 - Salih ORHAN  

10 181201264 - ġule KESKĠN  

12 181201274 - Berkay KORKMAZ  

14 181201276 - Azize YÜRE  

16 181201283 - Ġsmail GÖKMEN  

18 181201285 - Erdoğan YOLDAġ  

20 181201289 - Gülsüm ENE  

22 181201293 - Gönül YILDIZ  

24 181201296 - Elif KAYGISIZ  

26 181201298 - BarıĢ ÇAKMAK  

28 181201300 - Mizgin SAKĠN  

30 171201088 - Fatma ÖZYÜKSEL  

32 171201090 - Furkan Mustafa ġENER  

34 171201089 - Nazlıcan AYDIN  

36 171201091 - Canser TATAR  

 

  

   

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 

    

 

 

 



# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu

154002035 - Gökhan ERTEN 154002182 - Fatih ÇANKARA

161201087 - Emre OKKA 161201119 - İlhan Can KARAGÖL

181201158 - Abdulkadir GÜLTEKİN

Ögretim Tür N.Ö. Salon No Derslik 109

Öğrenci Öğrenci

ġube AA01 Sınav Tarihi 13.11.2018

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF127 - Profesyonel Kimlik ve Değerler I Sınav Türü Ara  Sınav

  1/1
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ  
SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ) 

 

 

 

 

     

 

Ders HE809 - Sağlıklı YaĢam Biçimi DavranıĢları Sınav Türü ARA SINAV 

ġube AA01 Sınav Tarihi 13.11.2018 

Saat: 09.30-10.15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 313 
 

 

     

 

# Öğrenci Ġmza 

1 144002202 - YaĢar Emre KUM  

3 154002145 - Mustafa ATÇIKAN  

5 162508017 - Alihan KARBUZ  

7 164002043 - Zeynebe TUNÇ  

9 171201139 - Mehmet AYIRGÜL  

11 171201236 - Ali ĠLHAN  

13 181201022 - Saadet ÇULCU  

15 181201084 - Hikmet Okan ÇETĠNTAġ  

17 181201118 - Huriye PALAMUTCU  

19 181201173 - Cennet GÜLDAL  

21 181201231 - Ali AÇIK  

23 181201279 - Yıldız YILDIRIM  

25 181201293 - Gönül YILDIZ  

27 182508064 - Leyla CANBOLAT  

29 182517011 - Cemil TUNCELĠ  

31 182517015 - Tuğçe KÖLGESĠZ  

33 182517018 - RevĢan KAHRAMAN  

35 182517030 - RuĢen HĠDAYET  

37 182517036 - Sinem ÖLMEZ  

39 182517041 - Damla AKINCI  

41 182517044 - Güzin EYĠOL  

43 182517048 - Özge DOĞAN  

45 182517051 - Nazlınur DEMĠRAY  

47 182517060 - Merve SAYAR  

49 182517064 - Dicle BAYKUT  

51 182517066 - Sultan ĠNAN  

53 182517075 - Beyza TOPRAK  

55 182517086 - Doğukan SAĞIR  

57 182517095 - Furkan DEMĠRBAĞ  

59 182517102 - Sema Nur ERBAġ  

61 182517121 - ġeyma BüĢra KARATAġ  
 

 

# Öğrenci Ġmza 

2 152508002 - Gökay Alperen PEHLĠVAN  

4 154003078 - Elif GÜNEġ  

6 164002035 - ÇağdaĢ TUĞRUL  

8 164002050 - Mustafa KAYAR  

10 171201190 - BarıĢ SÜZGÜN  

12 181201020 - Betül BAYAR  

14 181201030 - Sadri Mert DEMĠROĞLU  

16 181201101 - Mısra ġÖLEN  

18 181201128 - Eylem BÖLÜKBAġI  

20 181201196 - Seyfettin AYDIN  

22 181201237 - Mehmet MEġEALAN  

24 181201283 - Ġsmail GÖKMEN  

26 181805070 - Ahmet ÖZDEMĠR  

28 182517001 - Saıara KAZIMOVA  

30 182517014 - Songül ÇORUM  

32 182517016 - Hümeyra BARĠN  

34 182517025 - Hüdanur BEġĠKCĠ  

36 182517032 - Seda BEZER  

38 182517040 - Açelya KÜTÜKOĞLU  

40 182517043 - Cihan ERDOĞAN  

42 182517045 - Huriye YEġĠL  

44 182517050 - Esra ÇĠL  

46 182517054 - Merve Nur TOSUN  

48 182517061 - Ecem Meryem ÖNSOY  

50 182517065 - Kübra TOSUN  

52 182517068 - Batuhan Berk PĠġGĠN  

54 182517077 - Sedanur KABLAN  

56 182517090 - Simge KILIÇASLAN  

58 182517100 - Kezban Bade ÇARDAK  

60 182517120 - Simay ÖZKUT  

62 182517122 - Oğuzhan KOSOVALI  
 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 

    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ  
SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ) 

 

 

 

 

     

 

Ders HE809 - Sağlıklı YaĢam Biçimi DavranıĢları Sınav Türü ARA SINAV 

ġube AA02 Sınav Tarihi 13.11.2018 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 313 
 

 

     

 

# Öğrenci Ġmza 

1 151802022 - Ali Onur YEġĠLDAĞ  

3 162501006 - Ezgi Damla ERYILMAZ  

5 162501009 - Hilal KIVANÇ  

7 162501019 - Sami KÖSE  

9 162501035 - Neriman SÖNMEZ  

11 162501070 - Fatmagül AKITICI  

13 162501074 - Sami ARICI  

15 171201149 - Süleyman Tunahan TOKGÖZ  

17 172507005 - Gülizar CĠNTOSUN  

19 172507033 - Gamze YĠĞĠT  

21 172507056 - Fatma REYHANĠ  

23 172507065 - Ecem ÇAKIR  

25 181201232 - Dilan MĠNĠROĞULLARI  

27 181201282 - Furkan UYGUR  

29 181201295 - Rınde TÜRK  
 

 

# Öğrenci Ġmza 

2 152501060 - BüĢra Rumeysa AKINCI  

4 162501007 - Ömer TAġTAN  

6 162501012 - Recep Furkan YEDĠBELA  

8 162501024 - Muhammed KILIÇ  

10 162501037 - Elif Nur ÇOġKUN  

12 162501071 - Batuhan KAYA  

14 162501076 - Aykut DĠNÇYURT  

16 171805069 - Abdullah Ġlhan BAYRAMOĞLU  

18 172507010 - Ümran POTUK  

20 172507035 - Hatice BALCAN  

22 172507060 - Ece ÇETĠN  

24 181201179 - Selcan ġAHĠN  

26 181201242 - Sibel TANRĠKULU  

28 181201284 - Eren ASLAN  

30 182517074 - Gökçen Ayça KANAT  
 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 

    

 

 

 



# Ġmza # Ġmza

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

21 22

23 24

25 26

27 28

29 30

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40

41 42

43 44

45 46

47 48

49 50

51 52

53 54

55 56

57 58

59 60

61 62

63 64

65 66

67 68

69 70

71 72

73 74

75 76

77 78

79 80

81 82

83 84

85 86

87 88

89 90

161201167 - Gizem DELHĠġ 161201168 - Adem ÇINAR

161201169 - Sena ÖZDEMĠR 161201171 - Gizem GÖK

161201172 - Sabire ASLAN 161201179 - Mehmet KĠRAZCI

161201158 - Berfin SARA 161201159 - Leyla ALTUN

161201161 - Zeynep TURĞUT 161201163 - Safiye Nazlı Can DAġBULAK

161201164 - Buse ÜTÜK 161201165 - Selin BAKIR

161201147 - Aydın DURAN 161201150 - Hüseyin OKTAY

161201151 - MaĢallah ÖZBAY 161201153 - Selma SAĞIR

161201156 - Sedanur ÇAKAR 161201157 - Keziban UYSAL

161201136 - Ecem DEMĠRBAġ 161201138 - Kiymet AYDOĞDU

161201139 - Emine DOĞAN 161201140 - ġükran AKBULUT

161201143 - Murat KURT 161201144 - AyĢe EĞĠLMEZ

161201127 - Elvan BALCI 161201128 - Selen ORAKÇI

161201129 - Ayten TOPAN 161201132 - Sinem AġCI

161201133 - BüĢra YARDIM 161201135 - Fatma ÖZEN

161201108 - Cansel KURġUN 161201113 - Murat ĠPĠLĠ

161201114 - Nadire GÜNGÖR 161201115 - Yadigar POLAT

161201120 - Bilge GÖZLEĞĠ 161201124 - Fati Refika KURU

161201096 - Güllüzar ÖKMEN 161201097 - Ümre ERDEM

161201099 - Gamze KUġCU 161201101 - Eda Nur KARADUMAN

161201103 - Cerennur SEVGĠAL 161201107 - ġule BEKĠK

161201088 - Yasemin MERCAN 161201089 - Fadime SERBES

161201090 - Yasemin SOĞUKSU 161201091 - Nesrin Melis BĠÇER

161201092 - Zeynep VURGUN 161201094 - Yeliz ÖRGÜN

161201079 - Özge ÇELĠK 161201080 - Vedat ARSLAN

161201082 - Burcu TEKĠL 161201085 - Delil AKYOL

161201086 - Selcan TANRIKULU 161201087 - Emre OKKA

161201067 - Abdulmelik KURHAN 161201070 - Çağla TAVġAN

161201071 - Zeynep ÇETĠNER 161201072 - Zümrüt AVCI

161201075 - Ġrem UZUNKAYA 161201077 - Zakire Elif ERGENÇ

161201055 - Halil Muhammet Talha YILMAZ 161201057 - AyĢe Elfin ÇINAR

161201059 - Mehmet KÖSE 161201062 - Kadir Nadir GÜNAY

161201065 - Sümeyra GÜRE 161201066 - Sevgi YILMAZ

161201041 - Feride YAVUZ 161201043 - Ġrfan YEġĠLGÖL

161201044 - Sedat YILDIRIM 161201049 - Nurten YEġĠLMEN

161201050 - Refik Can ġAHĠN 161201053 - Sinan YÜKSEL

161201031 - Hilal ATABAY 161201034 - Azad ADĠYAMAN

161201036 - Aysel BOZHAYDAR 161201037 - ġerife BOZBOĞA

161201038 - Cansu SUBATAY 161201039 - Kader ÇĠÇEK

161201024 - Fırat KĠLĠÇ 161201025 - Elif DAMGACI

161201026 - Mehmet Bilal BALKURĠ 161201028 - Ġlayda ÖZALTIN

161201029 - Ozan Ahmet DAġDEMĠR 161201030 - Buket YEġĠL

161201001 - Begüm VATANSEVER 161201004 - Feride OSMAN

161201010 - Selin YAĞCI 161201015 - Aslı KILIÇ

161201018 - ġaban ġĠMġEK 161201022 - Öznur Kübra ÇEVĠK

Öğrenci Öğrenci

ġube AA01 Sınav Tarihi 13.11.2018

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı

Sınav Tutanağı

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ 

SINAV TUTANAĞI (18/19 GÜZ)

Ders HF406 - Toplumsal Cinsiyet Sınav Türü Ara Sınav

Ögretim Tür N.Ö. Salon No Derslik 313
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91 92

93 94

95 96

97 98

99 100

101 102

103 104

105 106

107 108

109 110

111 112

113 114

115 116

117 118

119 120

121 122

123 124

125 126

127 128

129 130

131 132

133 134

135 136

137 138

139 140

141 142

143 144

145 146

147 148

149 150

151 152

153 154

155 156

157 158

159

181201289 - Gülsüm ENE 181201293 - Gönül YILDIZ

181201295 - Rınde TÜRK

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu

181201279 - Yıldız YILDIRIM 181201281 - Oğuzhan KORKMAZ

181201283 - Ġsmail GÖKMEN 181201284 - Eren ASLAN

181201285 - Erdoğan YOLDAġ 181201286 - Özgür ARSLAN

171201283 - Beyza AKMAN 181201254 - Beyza KÜÇÜK

181201257 - Muhammet PAMĠR 181201258 - Selma ÖZALTIN

181201264 - ġule KESKĠN 181201268 - Cemre ZEREYAK

171201270 - AyĢe KILINÇ 171201271 - Meryem ÇEVRE

171201274 - Melike ġAL 171201275 - Mihriban TEKĠN

171201277 - Handan METE 171201279 - Ali OĞUZ

171201177 - AyĢe BÜLBÜL 171201178 - Hasan IġIK

171201182 - Reyhan BARTAN 171201192 - Mehtap ACAR

171201264 - Hasan ACAR 171201267 - Cansu KÖSEM

171201028 - Sedat ÇAKAR 171201070 - Emine AKTAġ

171201071 - Hilal Nur ATLI 171201075 - BüĢra ARARAT

171201078 - Atiye Nur ÖZTÜRK 171201113 - Songül KUTAN

161201245 - Ece KERÇEK 161201246 - ġükran KINO

161201257 - Yunus TONEL 161201258 - Kübra GĠRESUNLU

161201267 - AyĢe Yasemin ÇĠFTCĠ 171201012 - Meryem BALCI

161201232 - Yunus KAYA 161201234 - Muhammed YÜRÜġ

161201237 - Nadir MUNĠROĞLU 161201239 - Nurhayat DEMĠR

161201240 - Tuğba ALICI 161201241 - IĢılay YILMAZ

161201217 - Zerrin BAYSAL 161201218 - Havva UNCU

161201223 - Havva AÇ 161201225 - Aleyna TURGAÇ

161201226 - Evin PELDEK 161201231 - Merve ĠNCE

161201208 - Tuğba ġEN 161201209 - Selin ÜSTÜNDAĞ

161201213 - Gamze YOKTAN 161201214 - Ece ASLAN

161201215 - Tuğba ARSLAN 161201216 - Sena SEVĠNÇ

161201196 - Sedat BERRAK 161201197 - Emirhan ÇOBAN

161201199 - Yusuf BULGEL 161201202 - Ayseda KARAAHMETLĠ

161201204 - Esra ALTIN 161201205 - Senanur Rümeysa YAKUT

161201183 - Ömer ASMA 161201186 - Feyzanur KÖKER

161201188 - Necime KÖYBAġI 161201190 - Mehmet ÜRKEN

161201192 - Hümay GĠRGĠN 161201194 - Mehmet DABAKOĞLU
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